XapblkuH Butanum AnekcaHapoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

1op. Auuo

3aKJiloumBLLee DaTa
OOroBoOp Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
OLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
7237/1 "He3aBucmnmas 14.04.2023
oueHka"

000
7237/2 "He3aBucnmasa 14.04.2023
oueHka"

000
7238 "He3aBucmmas 06.04.2023
oueHka"

000
7239 "He3aBucumasa 10.04.2023
oueHka"

000
7240/1 "He3aBucmnmas 14.06.2023
oueHka"

000
7240/2 "He3aBucnmasa 14.06.2023
oueHka"

000
7240/3 "He3aBucumas 20.06.2023
oueHka"

CBepeHusn

XaablkuH Butanuin AnekcaHaposuy

004602
17.06.2008
Bu
Ob0beKkT A .
onpepnenseMon
OLeHKHM
CTOMMOCTH

HeaBum>XnMoCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBum>XnMocCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBuM>XMMoOCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBum>XMMoOCTb PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



7242

7243

7246

7248

7249

7252

7254

7256

7257

7261

7262

7263

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

13.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7265

7266

7268

7270

7272

7273

7274

7275

7276

7277

7278

7279

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7280

7281

7283

7284

7285

7286

7287

7288

7289

7290

7291

7292

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

15.05.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7293

7294

7295

7296

7297

7298

7300

7301

7302

7303

7304

7305

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7306

7307

7309

7310

7311

7312

7313

7314

7315

7316

7317

7318

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

24.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7319

7320

7321

7322

7323

7324

7325

7326

7327

7328

7329

7330

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

20.06.2023

30.06.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

aBTomMob6uUIb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7331

7332

7334

7336

7337

7339

7340

7342

7344

7345

7346

7347

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

01.06.2023

19.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

16.06.2023

14.06.2023

09.06.2023

19.06.2023

16.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7348

7349

7350

7351

7352

7353

7354

7355

7356

7357

7358

7359

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

16.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7360

7361

7362

7364

7365

7366

7367

7368

7369

7370

7371

7374

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7376

7382

000

"He3aBucnmasa 30.06.2023
oueHka"

000

"He3aBucmnmas 26.06.2023

oueHka"

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



