## Хадыкин Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия	, имя, отчество		Хадыкин Витали	й Александрович			
Номер в р	реестре членов РОС	)	004602				
Дата вкл	ючения в реестр чл	енов РОО	17.06.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки Вид Направлен оценочной стоимости деятельное				
7237/1	ООО "Независимая оценка"	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7237/2	ООО "Независимая оценка"	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7238	ООО "Независимая оценка"	06.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7239	ООО "Независимая оценка"	10.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7240/1	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7240/2	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
7240/3	ООО "Независимая оценка"	20.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		

7242	ООО "Независимая оценка"	13.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7243	ООО "Независимая оценка"	12.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7246	ООО "Независимая оценка"	17.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7248	ООО "Независимая оценка"	19.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7249	ООО "Независимая оценка"	24.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7252	ООО "Независимая оценка"	24.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7254	ООО "Независимая оценка"	26.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7256	ООО "Независимая оценка"	27.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7257	ООО "Независимая оценка"	02.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7261	ООО "Независимая оценка"	04.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7262	ООО "Независимая оценка"	04.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7263	ООО "Независимая оценка"	04.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7265	ООО "Независимая оценка"	05.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7266	ООО "Независимая оценка"	10.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7268	ООО "Независимая оценка"	10.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7270	ООО "Независимая оценка"	12.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7272	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7273	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7274	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7275	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7276	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7277	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7278	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7279	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7280	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7281	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7283	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7284	ООО "Независимая оценка"	16.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7285	ООО "Независимая оценка"	17.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7286	ООО "Независимая оценка"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7287	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7288	ООО "Независимая оценка"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7289	ООО "Независимая оценка"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7290	ООО "Независимая оценка"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7291	ООО "Независимая оценка"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7292	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7293	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7294	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7295	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7296	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7297	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7298	ООО "Независимая оценка"	22.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7300	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7301	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7302	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7303	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7304	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7305	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7306	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7307	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7309	ООО "Независимая оценка"	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7310	ООО "Независимая оценка"	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7311	ООО "Независимая оценка"	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7312	ООО "Независимая оценка"	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7313	ООО "Независимая оценка"	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7314	ООО "Независимая оценка"	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7315	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7316	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7317	ООО "Независимая оценка"	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7318	ООО "Независимая оценка"	30.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7319	000 "Независимая	20.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка
7319	оценка"	20.00.2023	автомооиль	гыночная	движимого имущества
7320	ООО "Независимая оценка"	30.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7321	ООО "Независимая оценка"	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7322	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7323	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7324	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7325	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7326	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7327	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7328	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7329	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7330	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7331	ООО "Независимая оценка"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7332	ООО "Независимая оценка"	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7334	ООО "Независимая оценка"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7336	ООО "Независимая оценка"	07.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7337	ООО "Независимая оценка"	16.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7339	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7340	ООО "Независимая оценка"	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7342	ООО "Независимая оценка"	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7344	ООО "Независимая оценка"	16.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7345	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7346	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7347	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7348	ООО "Независимая оценка"	16.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7349	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7350	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7351	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7352	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7353	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7354	ООО "Независимая оценка"	14.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7355	ООО "Независимая оценка"	21.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7356	ООО "Независимая оценка"	21.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7357	ООО "Независимая оценка"	22.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7358	ООО "Независимая оценка"	23.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7359	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7360	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7361	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7362	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7364	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7365	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7366	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7367	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7368	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7369	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7370	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7371	ООО "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7374	ООО "Независимая оценка"	29.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7376	ООО "Независимая оценка"	30.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7382	000 "Независимая оценка"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости